
Протокол № 575863
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.08.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.08.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 514815
Найменування майна: Ноутбук марки "Lenovo G550"

Місцезнаходження майна: Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Хорол, вул.
Незалежності 80

Стартова ціна: 1 500.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Хорольський відділ державної виконавчої служби у

Лубенському районі Полтавської області Північно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м.Суми)
37800, Полтавська область, м. Хорол, вул.Незалежності,
21А

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 02.09.2022 10:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


